terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Cafarnaum  comunica a todos os interessados que houve um erro quanto à publicação
dos EXTRATOS DE CONTRATO oriundo das Tomadas de Preços Nº003/2013, 004/2013, 005/2013 e
001/2014 que tem como objetos das Contratações respectivamente, sob o regime de empreitada por
preço global, a execução de obras para construção de uma cobertura na quadra poliesportiva do Colégio
Arlete Gois, Construção de uma Unidade Básica de Saúde do Tipo I na Avenida Brasil, Construção de
uma Unidade Básica de Saúde Tipo II na Avenida Euclides da Cunha e Reformas das escolas municipais
de Cafarnaum, e a torna sem efeito.

Cafarnaum, 04 de Fevereiro de 2014.

Juracy Costa Rocha Filho

Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EEDBB1402031EA41F41D32369A5D378

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

     ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PUBLICAÇÃO	EXTRATO	DE	CONTRATO

CONTRATO	Nº	030/2014
MODALIDADE:	TOMADA	DE	PREÇO	Nº	004/2013
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAFARNAUM
CONTRATADA:	ABC	CONSTRUÇÂO	CIVIL	LTDA
OBJETO:	CONTRATAÇÃO	DE	EMPRESA	DE	ENGENHARIA	PARA	CONSTRUÇÃO	DE	UMA	UNIDADE	BÁSICA	DE	SAÚDE‐
TIPO	I	NA	AVENIDA	BRASIL,	NA	SEDE	DO	MUNICÍPIO	DE	CAFARNAUM.
VIGENCIA:	9	meses
VALOR	TOTAL:	R$	407.777,06	(quatrocentos	e	sete	mil	setecentos	e	setenta	e	sete	reais	e	seis	centavos)
DATA	DA	ASSINATURA:	06/01/2014.

CONTRATO	Nº	029/2014
MODALIDADE:	TOMADA	DE	PREÇO	Nº	005/2013
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAFARNAUM
CONTRATADA:	ABC	CONSTRUÇÂO	CIVIL	LTDA
OBJETO:	CONTRATAÇÃO	DE	EMPRESA	DE	ENGENHARIA	PARA	CONSTRUÇÃO	DE	UMA	UNIDADE	BÁSICA	DE	SAÚDE‐
TIPO	II	NA	AVENIDA	EUCLIDES	DA	CUNHA,	NA	SEDE	DO	MUNICÍPIO	DE	CAFARNAUM.
VIGENCIA:	9	meses
VALOR	 TOTAL:	 R$	 511.934,84	 (quinhentos	 e	 onze	mil	 e	 novecentos	 e	 trinta	 e	 quatro	 reais	 e	 oitenta	 e	 quatro
centavos)
DATA	DA	ASSINATURA:	06/01/2014

CONTRATO	Nº	027/2014
MODALIDADE:	TOMADA	DE	PREÇO	Nº	002/2013
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAFARNAUM
CONTRATADA:	ABC	CONSTRUÇÂO	CIVIL	LTDA
OBJETO:	 CONTRATAÇÃO	 DE	 EMPRESA	 DE	 ENGENHARIA	 PARA	 CONSTRUÇÃO	 DE	 UMA	 COBERTURA	 DE	 QUADRA
POLIESPORTIVA	NA	 ESCOLA	MUNICIPAL	ARLETE	GOIS,	 SITUADA	NA	 PRAÇA	 CIRILO	 TOMÉ	NESTE	MUNICÍPIO	DE
CAFARNAUM
VIGENCIA:	6	meses
VALOR	TOTAL:	R$	240.227,17	(duzentos	e	quarenta	mil	duzentos	e	vinte	e	sete	reais	e	dezessete	centavos)
DATA	DA	ASSINATURA:	06/01/2014

CONTRATO	Nº	28	/2014
MODALIDADE:	TOMADA	DE	PREÇO	Nº	001/2014
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAFARNAUM
CONTRATADA:	ECOLIMP	CONSTRUTORA	LTDA
OBJETO:	 CONTRATAÇÃO	 DE	 EMPRESA	 DE	 ENGENHARIA	 PARA	 REFORMAS	 DAS	 ESCOLAS	MUNICIPAIS	 HENRIQUE
BRITO	 FILHO,	ROBERTO	 SANTOS,	GETULIO	VARGAS,	 CORIOLANO	NEVES,	ARLETE	GOIS,	DESCOBRINDO	O	 SABER,
EMÍLIA	 PEREIRA	 DE	 ARAÚJO,	 LUIZ	 VIANA	 NETO,	 RUI	 BARBOSA,	 DOM	 PEDRO	 I,	 LUDUGERIO	 FERREIRA	 DE
CARVALHO,	AGOSTINHO	 RIBEIRÃO	DA	 FONSECA,	RIACHUELO,	AGOSTINHO	 JOSÉ	DE	 SOUZA,	 CASSIANO	MARTINS,
MANOEL	LUTERIO	DE	SOUZA	E	MARIA	ANTÔNIA	ROSA).
VIGENCIA:	3	MESES
VALOR	TOTAL:	R$	934.384,20	(novecentos	e	trinta	e	quatro	mil	trezentos	e	oitenta	e	quatro	reais	e	vinte	centavos)
DATA	DA	ASSINATURA:	29/01/2014
‘

JURACY	COSTA	ROCHA	FILHO
Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EEDBB1402031EA41F41D32369A5D378

		2014-02-04T16:52:41-0300